
 
 

UCHWAŁA NR XLV/325/23 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i oraz art. 72 ust. 1, pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy 
Przeciszów uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2023 – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2023 – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 916 350,91 zł oraz rozchodów budżetu 
w wysokości 871 400,00 zł  - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie (-) 4 044 950,91 zł,  który 
zostanie pokryty: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 1 120 769,95 zł; 

- wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst w wysokości 
2 924 180,96 zł. 

§ 5. Dokonać zmian załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku - Wydatki majątkowe budżetu - jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian załącznika nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku – Dotacje udzielane z budżetu Gminy - jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian załącznika nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku - Dochody z opłat i zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu ujętych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych– jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6513



§ 8. Dokonać zmian załącznika nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku - Dochody i wydatki oraz dochody budżetu Państwa związane 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami – jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 9. Dokonać zmian załącznika nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku - Dochody  z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu gospodarowania odpadami – jak w załączniku nr 8 do 
niniejszej uchwały, 

§ 10. Dokonać zmian załącznika nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku - Wydatki inwestycyjne finansowane z przychodów jednostek 
samorządu terytorialnego pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – 
Najbardziej Odporna Gmina - otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały, 

§ 11. Dokonać zmian załącznika nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego – jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Dokonać zmian załącznika nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku - Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy – jak w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6513



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/325/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany dochodów na rok 2023 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
600 Transport i łączność 11 760,00 0,00 185 940,00 197 700,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 185 940,00 185 940,00 

710 Działalność usługowa 30 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00 
750 Administracja publiczna 48 100,92 0,00 12 731,00 60 831,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 809,00 0,00 12 731,00 59 540,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 21 820,00 0,00 212,00 22 032,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 820,00 0,00 212,00 22 032,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6513



758 Różne rozliczenia 10 384 700,00 0,00 2 245 138,08 12 629 838,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 29 319,08 29 319,08 

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 2 196 335,00 2 196 335,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 141 973,00 0,00 19 484,00 10 161 457,00 
852 Pomoc społeczna 357 767,00 0,00 7 400,00 365 167,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 623 448,00 -71 000,00 3 060,00 555 508,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 425 000,00 -71 000,00 0,00 354 000,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 29 658,00 0,00 3 060,00 32 718,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 580,80 0,00 2 000,00 8 580,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 480,00 0,00 2 000,00 2 480,00 

855 Rodzina 2 188 666,70 0,00 46 264,60 2 234 931,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46 435,40 0,00 46 264,60 92 700,00 

bieżące razem: 27 661 580,00 -71 000,00 2 517 745,68 30 108 325,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6513



majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 802 722,02 -802 722,02 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

802 722,02 -802 722,02 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

802 722,02 -802 722,02 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 220 000,00 -42 664,03 0,00 177 335,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

120 000,00 -20 000,00 0,00 100 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

100 000,00 -22 664,03 0,00 77 335,97 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 761 901,21 771 901,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 761 901,21 761 901,21 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 761 901,21 761 901,21 

majątkowe razem: 2 394 852,33 -845 386,05 761 901,21 2 311 367,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 497 652,33 -802 722,02 761 901,21 1 456 831,52 

Ogółem: 30 056 432,33 -916 386,05 3 279 646,89 32 419 693,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 497 652,33 -802 722,02 761 901,21 1 456 831,52 

 
  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6513



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/325/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany wydatków na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 2 085 554,95 450 554,95 425 554,95 3 398,98 422 155,97 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 000,00 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -330 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 756 054,95 441 054,95 416 054,95 3 398,98 412 655,97 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01008 Melioracje wodne 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 000,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 000,00 -258 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 000,00 1 277 000,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 1 716 460,03 791 601,17 591 601,17 0,00 591 601,17 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 858,86 924 858,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 664,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 664,03 -66 664,03 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377 073,70 377 073,70 377 073,70 0,00 377 073,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 026 869,70 1 168 

674,87 968 674,87 0,00 968 674,87 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 194,83 858 194,83 0,00 0,00 0,00 

 60011 Drogi publiczne krajowe 
przed zmianą 121 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 221 760,00 17 760,00 17 760,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 664,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 664,03 -22 664,03 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 199 095,97 17 760,00 17 760,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 335,97 181 335,97 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 989 500,03 536 641,17 536 641,17 0,00 536 641,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 858,86 452 858,86 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6513



zmniejszenie -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371 073,70 371 073,70 371 073,70 0,00 371 073,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 336 573,73 907 714,87 907 714,87 0,00 907 714,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 858,86 428 858,86 0,00 0,00 0,00 

 60020 Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

przed zmianą 91 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 1 406 379,05 466 379,05 466 379,05 0,00 466 379,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 387 379,05 447 379,05 447 379,05 0,00 447 379,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 383 879,05 443 879,05 443 879,05 0,00 443 879,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 363 879,05 423 879,05 423 879,05 0,00 423 879,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 334 680,00 334 680,00 334 380,00 14 400,00 319 980,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 5 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 351 680,00 351 680,00 351 380,00 19 400,00 331 980,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 10 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 15 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 
przed zmianą 167 480,00 167 480,00 167 480,00 0,00 167 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 480,00 179 480,00 179 480,00 0,00 179 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 4 870 307,25 3 331 

494,52 3 064 994,52 2 276 708,52 788 286,00 0,00 266 000,00 500,00 0,00 0,00 1 538 812,73 1 538 812,73 1 124 746,26 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 286 781,00 16 781,00 16 781,00 12 731,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 145 088,25 3 336 

275,52 3 069 775,52 2 289 439,52 780 336,00 0,00 266 000,00 500,00 0,00 0,00 1 808 812,73 1 808 812,73 1 124 746,26 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 48 094,52 48 094,52 48 094,52 47 908,52 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 731,00 12 731,00 12 731,00 12 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 825,52 60 825,52 60 825,52 60 639,52 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 781 700,00 2 781 
700,00 2 773 200,00 2 228 000,00 545 200,00 0,00 8 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 783 750,00 2 783 

750,00 2 775 250,00 2 228 000,00 547 250,00 0,00 8 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 400,00 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 1 754 612,73 215 800,00 157 800,00 800,00 157 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 1 538 812,73 1 538 812,73 1 124 746,26 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 024 612,73 215 800,00 157 800,00 800,00 157 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 1 808 812,73 1 808 812,73 1 124 746,26 0,00 0,00 

751  Urzędy naczelnych przed zmianą 21 820,00 21 820,00 21 820,00 8 304,00 13 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6513



organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 032,00 22 032,00 22 032,00 8 304,00 13 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110 Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 672 860,00 197 860,00 148 730,39 20 000,00 128 730,39 48 929,61 200,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 308 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 981 360,00 201 360,00 152 230,39 20 000,00 132 230,39 48 929,61 200,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 645 360,00 170 360,00 121 230,39 20 000,00 101 230,39 48 929,61 200,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 308 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 953 860,00 173 860,00 124 730,39 20 000,00 104 730,39 48 929,61 200,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 14 683 950,42 14 267 

444,19 13 731 044,19 10 984 627,91 2 746 416,28 80 000,00 456 400,00 0,00 0,00 0,00 416 506,23 416 506,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -119 785,00 -119 785,00 -119 785,00 0,00 -119 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 690,00 35 690,00 35 690,00 13 710,00 21 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 599 855,42 14 183 

349,19 13 646 949,19 10 998 337,91 2 648 611,28 80 000,00 456 400,00 0,00 0,00 0,00 416 506,23 416 506,23 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 8 404 542,04 8 097 

476,61 7 758 476,61 6 825 820,61 932 656,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 307 065,43 307 065,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 710,00 -6 710,00 -6 710,00 0,00 -6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 560,00 26 560,00 26 560,00 9 760,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 424 392,04 8 117 

326,61 7 778 326,61 6 835 580,61 942 746,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 307 065,43 307 065,43 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  
przed zmianą 4 628 944,80 4 519 

504,00 4 345 504,00 3 105 279,00 1 240 225,00 80 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 109 440,80 109 440,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109 125,00 -109 125,00 -109 125,00 0,00 -109 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 760,00 3 760,00 3 760,00 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 523 579,80 4 414 

139,00 4 240 139,00 3 105 279,00 1 134 860,00 80 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 109 440,80 109 440,80 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 
przed zmianą 316 250,00 316 250,00 316 250,00 302 400,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 316 890,00 316 890,00 316 890,00 302 400,00 14 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 125 200,00 125 200,00 120 800,00 116 000,00 4 800,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 980,00 125 980,00 121 580,00 116 000,00 5 580,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 668 032,00 668 032,00 668 032,00 631 432,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 950,00 -3 950,00 -3 950,00 0,00 -3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 950,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 668 032,00 668 032,00 668 032,00 635 382,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 307 599,44 294 283,44 294 283,44 103 546,00 190 737,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 316,00 13 316,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -252,00 -252,00 -252,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 307 599,44 294 283,44 294 283,44 103 294,00 190 989,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 316,00 13 316,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 284 283,44 284 283,44 284 283,44 103 546,00 180 737,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -252,00 -252,00 -252,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 284 283,44 284 283,44 284 283,44 103 294,00 180 989,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna przed zmianą 1 525 407,00 1 525 
407,00 1 132 502,00 666 793,00 465 709,00 76 000,00 316 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6513



zmniejszenie -11 615,00 -11 615,00 -2 015,00 0,00 -2 015,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 615,00 26 615,00 19 215,00 14 200,00 5 015,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 540 407,00 1 540 

407,00 1 149 702,00 680 993,00 468 709,00 76 000,00 314 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 108 672,00 108 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 672,00 113 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 
przed zmianą 99 199,00 99 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 599,00 89 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 683 519,00 683 519,00 677 559,00 597 497,00 80 062,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 015,00 -2 015,00 -2 015,00 0,00 -2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 215,00 19 215,00 19 215,00 14 200,00 5 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 700 719,00 700 719,00 694 759,00 611 697,00 83 062,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 
przed zmianą 92 557,00 92 557,00 26 557,00 16 657,00 9 900,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 957,00 94 957,00 26 557,00 16 657,00 9 900,00 66 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 637 148,00 637 148,00 430 248,00 3 558,00 426 690,00 700,00 206 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 569 208,00 569 208,00 359 308,00 3 618,00 355 690,00 700,00 209 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 
przed zmianą 637 148,00 637 148,00 430 248,00 3 558,00 426 690,00 700,00 206 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 569 208,00 569 208,00 359 308,00 3 618,00 355 690,00 700,00 209 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 2 440 177,70 2 440 

177,70 585 616,78 469 666,00 115 950,78 0,00 1 854 560,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 356,00 -8 356,00 -8 356,00 -504,00 -7 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 020,60 47 020,60 2 104,00 1 348,00 756,00 0,00 44 916,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 478 842,30 2 478 

842,30 579 364,78 470 510,00 108 854,78 0,00 1 899 477,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 278 894,34 2 278 
894,34 425 033,42 409 521,00 15 512,42 0,00 1 853 860,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -504,00 -504,00 -504,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 768,60 46 768,60 1 852,00 1 348,00 504,00 0,00 44 916,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 325 158,94 2 325 

158,94 426 381,42 410 365,00 16 016,42 0,00 1 898 777,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 
przed zmianą 65 942,00 65 942,00 65 242,00 59 179,00 6 063,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -252,00 -252,00 -252,00 0,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 942,00 65 942,00 65 242,00 59 179,00 6 063,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 540 349,00 3 236 
749,00 3 230 070,00 108 500,00 3 121 570,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 303 600,00 303 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 520,00 12 520,00 12 520,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 544 669,00 3 249 

269,00 3 242 590,00 108 500,00 3 134 090,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 295 400,00 295 400,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 360 020,00 2 360 
020,00 2 360 020,00 85 350,00 2 274 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 360 140,00 2 360 2 360 140,00 85 350,00 2 274 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6513



140,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 184 929,00 71 329,00 64 650,00 23 150,00 41 500,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 113 600,00 113 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 189 129,00 83 729,00 77 050,00 23 150,00 53 900,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 105 400,00 105 400,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 299 200,00 299 200,00 96 200,00 38 600,00 57 600,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 307 200,00 307 200,00 96 200,00 38 600,00 57 600,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 248 500,00 248 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 256 500,00 256 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 35 988 291,81 29 639 

848,87 24 693 524,49 14 699 062,41 9 994 462,08 1 295 
793,66 3 122 866,72 7 179,00 0,00 520 485,00 6 348 442,94 6 348 442,94 1 124 746,26 0,00 0,00 

zmniejszenie -648 372,03 -253 508,00 -243 908,00 -756,00 -243 152,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 -394 864,03 -394 864,03 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 124 724,30 549 724,30 486 407,70 47 049,00 439 358,70 8 000,00 55 316,60 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 464 644,08 29 936 

065,17 24 936 024,19 14 745 355,41 10 190 
668,78 1 303 

793,66 3 168 583,32 7 179,00 0,00 520 485,00 6 528 578,91 6 528 578,91 1 124 746,26 0,00 0,00 

   
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6513



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/325/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2023 

Lp. Wyszczególnienie Plan 2023 

1 Dochody                                                                                      32 419 693,17 

2 Wydatki                                                                         36 464 644,08 

3 Deficyt (-)                                                                       -4 044 950,91 

4 
 
Razem przychody                                                                             4 916 350,91 

 w tym:  

  - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§950) 3 682 492,96 

 - art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych (905) 1 120 769,95 

 - przychody ze spłat pożyczek (951) 113 088,00 

5 
 
Razem rozchody                                                                                   871 400,00 

 w tym:  

  -  spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§992) 871 400,00 

 

 

Objaśnienia do przychodów na podstawie art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
(szczególne zasady wykonywania budżetu) 

 

1) Adaptacja pomieszczeń szkolnych na cele biblioteki w budynku Szkoły Podstawowej w Piotrowicach 
wraz z dostosowaniem dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz z opracowaniem niezbędnej dokumentacji 
Najbardziej Odporna Gmina (80101)   307 065,43 zł 

2) Adaptacja pomieszczeń na dziennik podawczy w budynku Urzędu Gminy wraz z dostosowaniem 
dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz z opracowaniem niezbędnej dokumentacji Najbardziej Odporna 
Gmina (75095)        269 351,10 zł 

3) Modernizacja instalacji elektrycznej i teleinformatycznej w budynku Urzędu Gminy celem dostosowania 
do wymogów e-usług Najbardziej Odporna Gmina (75095)  67 588,50 zł 

4) Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy  

Najbardziej Odporna Gmina (75095)      61 626,87 zł 

5) Nadwyżka na alkoholach za 2022 rok      114 283,44 zł 

6) Niewykorzystane środki pochodzące z Funduszu Pomocy związane z dodatkowymi zadaniami 
oświatowymi na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy     104 784,61 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6513



7) Cyfryzacja Urzędu w ramach program „Cyfrowa Gmina” (75095)  196 070,00 zł 

Razem                  1 120 769,95 zł 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6513



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/325/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
 

Zmiana 
Plan po 
zmianie 

  I. 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 801 847,56 +260 135,97 5 061 983,53 

  I.a. 
Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy 
Przeciszów 4 801 847,56 +260 135,97 5 061 983,53 

010 01044 1 

Budowa i rozbudowa kanalizacji na terenie 
Gminy Przeciszów - etap V i VI - POLSKI 
ŁAD 
w tym: §605 - 500.000,00 700 000,00 -200 000,00 500 000,00 

010 01044 2 

Dofinansowanie dla mieszkańców do 
budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 

600 60011 3 Doświetlenie przejść dla pieszych - DK 44 120 000,00 -20 000,00 100 000,00 

600 60013 4 

Modernizacja chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 949 w m. Przeciszów na 
odc. 110 km 1+749 do 1+949 204 000,00 -22 664,03 181 335,97 

600 60016 6 

Wykonanie projektów budowlanych 
przebudowy, rozbudowy i budowy dróg 
gminnych  195 000,00 -50 000,00 145 000,00 

900 90005 11 
Dofinansowanie dla mieszkańców Gminy 
Przeciszów zakupu pieców 93 600,00 -8 200,00 85 400,00 

750 75095 14 

Adaptacja pomieszczeń na dziennik 
podawczy w budynku Urzędu Gminy wraz 
z dostosowaniem dostępności dla osób 
niepełnosprawnych oraz z opracowaniem 
niezbędnej dokumentacji  275 000,00 -5 648,90 269 351,10 

754 75412 17 

Dotacja dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Przeciszowie na 
dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 475 000,00 +200 000,00 675 000,00 

750 75095 20 

Modernizacja instalacji elektrycznej i 
teleinformatycznej w budynku Urzędu 
Gminy celem dostosowania do wymogów 
e-usług  123 566,47 -55 977,97 67 588,50 

600 60016 22 

Dostawa i montaż radarowych 
wyświetlaczy prędkości wzdłuż ul. Długiej 
w miejscowości Przeciszów 0,00 +26 000,00 26 000,00 

750 75095 23 
Modernizacja pomieszczeń w budynku 
Urzędu Gminy  0,00 +331 626,87 331 626,87 

754 75412 24 
Wydatki inwestycyjne przy budynku OSP 
w Piotrowicach 0,00 +105 000,00 105 000,00 

  II. 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 355 246,26 -80 000,00 1 275 246,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6513



  II.a. 
Wydatki na zakupy inwestycyjne Urzędu 
Gminy Przeciszów 1 355 246,26 -80 000,00 1 275 246,26 

010 01043 1 Przejęcie odcinków sieci wodociągowej 100 000,00 -62 000,00 38 000,00 

010 01044 2 

Przejęcie gruntów pod przepompownie dla 
zadania "Budowa kanalizacji sanitarnej 
etap V i VI" 35 000,00 -18 000,00 17 000,00 

   
Wydatki majątkowe budżetu na 2023 
rok 6 348 442,94 +180 135,97 6 528 578,91 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6513



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/325/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą Zmiana 
Plan po 
zmianie 

  II. 
Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 961 529,61 +159 800,00 1 121 329,61 

  II.b. Dotacje celowe 961 529,61 +159 800,00 1 121 329,61 

010 01044 4 

Dofinansowanie dla mieszkańców do 
budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 

900 90005 5 
Dofinansowanie dla mieszkańców Gminy 
Przeciszów zakupu pieców 93 600,00 -8 200,00 85 400,00 

926 92605 6 

Dotacja dla organizacji pozarządowych 
prowadzących działalność w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 203 000,00 +8 000,00 211 000,00 

754 75412 9 

Dotacja dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Przeciszowie na 
dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 475 000,00 +200 000,00 675 000,00 

   
Dotacje udzielane z budżetu w 2023 
roku 2 186 058,78 +159 800,00 2 345 858,78 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6513



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/325/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dochody z opłat i zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu ujętych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

I.Dochody 

Dział Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 180 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00 

bieżące razem: 180 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6513



 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

II.Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
851  Ochrona zdrowia 294 283,44 294 283,44 294 283,44 103 294,00 190 989,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 284 283,44 284 283,44 284 283,44 103 294,00 180 989,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 294 283,44 294 283,44 294 283,44 103 294,00 190 989,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6513



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/325/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

I.Dochody  

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
750 Administracja publiczna 46 809,00 0,00 12 731,00 59 540,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 809,00 0,00 12 731,00 59 540,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 21 820,00 0,00 212,00 22 032,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 820,00 0,00 212,00 22 032,00 

bieżące razem: 2 430 616,77 0,00 12 943,00 2 443 559,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 2 430 616,77 0,00 12 943,00 2 443 559,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6513



II.Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 46 809,00 46 809,00 46 809,00 46 623,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 731,00 12 731,00 12 731,00 12 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 540,00 59 540,00 59 540,00 59 354,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 46 809,00 46 809,00 46 809,00 46 623,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 731,00 12 731,00 12 731,00 12 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 540,00 59 540,00 59 540,00 59 354,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 21 820,00 21 820,00 21 820,00 8 304,00 13 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 032,00 22 032,00 22 032,00 8 304,00 13 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110 Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 2 430 616,77 2 430 

616,77 619 679,25 328 107,63 291 571,62 0,00 1 810 937,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 943,00 12 943,00 12 943,00 12 731,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 443 559,77 2 443 

559,77 632 622,25 340 838,63 291 783,62 0,00 1 810 937,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6513



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/325/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dochody  z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami 

I.Dochody  

Dział Wyszczególnienie Plan 2023 

 
900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
2 324 352,00 

  
w tym : dochody bieżące 2 324 352,00 

    w tym : wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 321 352,00 

    w tym : wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 000,00 

  
 w tym : wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  
Razem 2 324 352,00 

II.Wydatki 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan 2023 

 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 360 140,00 

  
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 2 360 140,00 

   
w tym : wydatki bieżące  2 360 140,00 

   
   w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 360 140,00 

   
        w tym : wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85 350,00 

   
        w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 2 274 790,00 

   
Razem 2 360 140,00 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6513



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLV/325/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne finansowane z przychodów jednostek samorządu terytorialnego pochodzących 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – Najbardziej Odporna 

Gmina 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
 

Plan 2023 
750  Administracja publiczna 

398 566,47 
 75095 Pozostała działalność 

398 566,47 
  - adaptacja pomieszczeń na dziennik podawczy w budynku Urzędu Gminy 

wraz z dostosowaniem dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz z 
opracowaniem niezbędnej dokumentacji  269 351,10 

  - modernizacja instalacji elektrycznej i teleinformatycznej w budynku 
Urzędu Gminy celem dostosowania do wymogów e-usług 67 588,50 

  - modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy 
61 626,87 

801  Oświata i wychowanie 
307 065,43 

 80101 Szkoły podstawowe 
307 065,43 

  - adaptacja pomieszczeń szkolnych na cele biblioteki w budynku Szkoły 
Podstawowej w Piotrowicach wraz z dostosowaniem dostępności dla osób 
niepełnosprawnych oraz z opracowaniem niezbędnej dokumentacji  307 065,43 

   
Razem 705 631,90 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6513



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLV/325/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010     Rolnictwo i łowiectwo 100 207,00 100 207,00 0,00 100 207,00 100 207,00 100 207,00 0,00 100 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 100 207,00 100 207,00 0,00 100 207,00 100 207,00 100 207,00 0,00 100 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 89 095,97 11 760,00 77 335,97 89 095,97 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 77 335,97 77 335,97 0,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 89 095,97 11 760,00 77 335,97 89 095,97 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 77 335,97 77 335,97 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 15 000,00 5 000,00 10 000,00 15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 204 302,97 116 967,00 87 335,97 204 302,97 116 967,00 116 967,00 0,00 116 967,00 0,00 0,00 0,00 87 335,97 87 335,97 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Trzaska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6513



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLV/325/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

I.Dochody 

Dział Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
750 Administracja publiczna 1 285,52 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 285,52 

758 Różne rozliczenia 142 727,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 142 727,00 

801 Oświata i wychowanie 2 289,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 2 289,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6513



852 Pomoc społeczna 7 400,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 7 400,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 718,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 32 718,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 100,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 6 100,80 

855 Rodzina 92 700,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 92 700,00 

bieżące razem: 285 220,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 285 220,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6513



 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 

II.Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
750  Administracja publiczna 1 285,52 1 285,52 1 285,52 1 285,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 1 285,52 1 285,52 1 285,52 1 285,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 249 800,89 249 800,89 249 800,89 155 178,26 94 622,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 225 832,61 225 832,61 225 832,61 133 476,61 92 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  21 679,00 21 679,00 21 679,00 21 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 
Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

2 289,28 2 289,28 2 289,28 22,65 2 266,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 32 718,00 32 718,00 818,00 618,00 200,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 32 718,00 32 718,00 818,00 618,00 200,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 6 100,80 6 100,80 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 6 100,80 6 100,80 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 92 700,00 92 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

92 700,00 92 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6513



Wydatki ogółem: 390 005,21 390 005,21 254 604,41 159 781,78 94 822,63 0,00 135 400,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6513


		2023-10-05T12:33:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




